
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от AzAAAA
город Белореченск

О внесении изменений в постановление 
администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 28 декабря 2009 г. № 1382 

«Об утверждении Положения об единовременной выплате 
при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и 

материальной помощи лицам, замещающим 
муниципальные должности, муниципальным служащим 

администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244- 
КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании решения 
Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 13 
декабря 2021 г. № 128 «О внесении изменений в решение Совета Белореченско­
го городского поселения Белореченского района от 29 декабря 2009 года № 39 
«О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных 
служащих Белореченского городского поселения Белореченского района», в 
целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муни­
ципальных служащих, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского го­
родского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Бело­
реченского городского поселения Белореченского района от 28 декабря 2009 г. 
№ 1382 «Об утверждении Положения об единовременной выплате при предо­
ставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи лицам, 
замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим админи­
страции Белореченского городского поселения Белореченского района» изложив 
пункт 3 в новой редакции:

«3. Материальная помощь выплачивается муниципальному служащему в 
размере трех должностных окладов в течение календарного года».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 



2

управления экономического развития администрации Белореченского город­
ского поселения С.А. Сердюкову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

А.В. Абрамов


